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احضار سفیر آلمان و کاردار انگلیس به وزارت امور خارجه

سفیر آلمان و کاردار انگلیس در تهران به وزارت امور خارجه احضار شدند.

سفیر آلمان و کاردار انگلیس در تهران به وزارت امور خارجه احضار شدند.
به گزارش ایسنا، به دنبال اقدامات و رویکرد ضدایرانی کشورهای انگلیس و آلمان در شورای حقوق بشر و ارائه پیش نویس
قطعنامه ای از سوی این دو کشور برای تمدید ماموریت هیات به اصطلاح حقیقت یاب، سفیر آلمان و کاردار انگلیس در تهران از

سوی خانم «فروزنده ودیعتی» مدیرکل زنان و حقوق بشر وزارت امور خارجه به وزارت امور خارجه احضار شدند.
مدیرکل زنان و حقوق بشر وزارت امور خارجه، مراتب اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران را نسبت به رویکرد غیرمسئولانه و

تحریک آمیز این دو کشور به ایشان ابلاغ کرد.
ودیعتی در دیدار با سفیر آلمان با اشاره به سابقه ارسال سلاح های شیمیایی توسط آلمان به رژیم صدام در خلال جنگ تحمیلی
برای استفاده علیه مردم ایران، استفاده ابزاری از شورای حقوق بشر و سوء استفاده از حقوق بشر به منظور اعمال فشار بر

مردم ایران را محکوم کرد.
وی همچنین در جلسه احضار کاردار انگلیس در تهران که در روز چهارشنبه و همزمان با روز ملی شدن صنعت نفت ایران صورت
پذیرفت، با اشاره به تاریخچه طولانی سیاست های مداخله جویانه دولت انگلیس در امور داخلی ایران و رویکردهای ضدایرانی این
کشور در شورای حقوق بشر، این اقدامات را غیرسازنده توصیف و تاکید کرد این رویکرد موجب بی اعتباری نهادهای حقوق بشری

وابسته به سازمان ملل و از بین بردن اعتماد کشورها به این نهادها می شود.
مدیر کل زنان و حقوق بشر وزارت امور خارجه با اشاره به حمایت کشورهای آلمان و انگلیس از جنایات جنگی و نسل کشی رژیم
صهیونیستی علیه مردم فلسطین و همچنین همراهی این دو کشور با تحریم های یکجانبه آمریکا علیه مردم ایران، تاکید کرد این

کشورها در جایگاهی نیستند که ادعای دفاع از حقوق بشر را مطرح کنند.
وی همچنین با اشاره به اظهارات وزیر خارجه انگلیس در پارلمان این کشور، به سوابق متعدد نقض تعهد از سوی کشورهای
اروپایی از جمله در برجام و همراهی با سیاست فشار حداکثری و تحریم های ظالمانه آمریکا علیه مردم ایران اشاره کرد و به
طرف انگلیسی یادآور شد که برنامه هسته ای ایران همواره صلح آمیز بوده و تحت نظارت دقیق و بی سابقه آژانس بین المللی

انرژی اتمی قرار دارد و تکرار اتهام زنی های بی پایه مبتنی بر اهداف سیاسی واقعیتها را تغییر نمی دهد.
سفیر آلمان و کاردار انگلیس اظهار داشتند که مراتب را به پایتخت های خود منعکس خواهند کرد.
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